ANO III - EDIÇÃO 424 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 24 DE FEVEREIRO DE 2023 255

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

~-..t DIÁRIO OFICIAL
fto,sPREHIIURASPIAUIENSES

ID: 52A 1 DBFD97 A64

~ -.<5-::.,.
sAo~:.osE DO PIAUÍ

C:ada V'e>.Z- .n,it.•lhe>rI

End. Av. Central. 309, CenU-o.J, áào Jos~ do Ptauf-Pt
CEP:. 84.62.!5~ .~ CNP.,.J.:: .oe_.5.e.3.aaa.,000'1,_-9.9

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 022/2023
Processo Adm nº 019/2023
Pregão ELETRÔNICO oº 011/2023.
Fundamentação Legal: Lei riº 14.133/2023, Decreto 10.024/2019 E Lei nº 123/2006.
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de peças para a frota de
veículos C máquinas do municipio de São José do Piauí/PI, suas secretarias e órgãos
municipais.
Contratante: PREFEITURA MUNlCIPAL DE SÃO JOSÉ DO PIAUI -PI.
CNPJ: 06.553 .838/0001-99
Contratada: LIMA & CARVALHO AUTO PECAS LTDA -EPP.
CNPJ nº 40.513 .495/0001-77.
Endereço: Av Deputado Raimundo De Sa Urtiga, 783, Letra A, Bomba, Cep 64.601-382,
Picos-PI.
Valor total: R$ 952.716, 14 (novecentos e cinquenta e dois mil setecentos e dezesseis reais e
quatorze centavos).
Recursos: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO; FPM; FEEP; FUS; CUSTEIO;
COFINANCIAMENTO; FME; FUNDEB; FMAS E OUTROS.
Fiscal de contrato: Jediael Dias Silva
CPF: 040.523.133-48
Validade: até 31 de dezembro de 2023.

José do Piauí - PI, 17 de fevereiro de 2023.

ID: D82B717C92164

End. Av. Central , 309 , Centro. São José do PiauJ-PI
CEP: 64.625-000 1 CNPJ: 06.553.838/0001-99

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO ERA TIFICAÇÃO

RECONHEÇO e RATIFICO a dispensa de licitação, fundamentada no art. 71,

da Lei n.0 14.133/2021 e em consonância com o Parecer Jurídico acostada aos autos, para
Contratação de empresa especializada no fornecimento de Material Odontológico, para
atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde no Município de São José do
Piauí-PI, em favor da empresa ELLO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI -

DEMAIS, inscrita no CNPJ nº 03.748.673/0001-12, no valor de R$ 40.723,14 (quarenta mil

setecentos e vinte e três reais e quatorze centavos).

Publique-se.

São José do Piauí - PI, 16 de fevereiro de 2023 .

{1_,_0h~ Lu. !1. .l j},. ,... 111~••1, .._
Rosemary Leal de Moura Bezerra

Secretária Municipal de Saúde

ID: 263B98FCC4774

.JOSÉ PIAUÍ
.....--......;;;Jff!:" ~-,.,..,c:>-r

End . Av. Central. 309, Centro . SAo José do Pia.ui- PI
CEP: 64.625-000 1 CNPJ: 06.553 . 838/0001 - 99

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 021/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2023

OBJETO: Contratação de empresa especia lizada no fornecimento de Materia l
Odontológico, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde no Município de
São José do Piauí-PI.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOSÉ DO PIAUÍ - PI

CNPJ: I l.289.230/0001-39

CONTRATADO: ELLO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS ELRELI - DEMAIS

CNPJ: 03 .748.673/0001-12

ENDEREÇO: Rua Santa Ana, 1170. Vermelha, CEP 64.01 8-090, Teresina - Pl.

VALOR: R$ 40.723, 14 (quarenta mil setecentos e vinte e três reai s e quatorze centavos).

VIGt.NCIA: Até 31 de dezembro de 2023.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, rNCISO li , DA LEI N.º 14.133/21.

FONTE DE RECURSOS: Ocçamento Ge,al do
Municipio/FUS/CUSTEIO/COFINANCIAMENTO e outcos.

FISCAL DE CONTRATO: Cremilson Beserra Borges

CPF: 823.649.903-00

São José do Piauí'.- PI. 16 de fevereiro de 2023.

~ bu, Q À l...l"'-1 .,._ ~''""
Rosemary Leal de Moura Bezerra

Secretária Municipal de Saúde

1D: 8693643F11254

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Santa Cruz dos Milagres
~ Qfnido.s,pelo,~

82 Termo Aditivo - Pregão Presencial n2 013/2018

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Isa ias Coelho
CONTRATADA: LA ROCHA ALVES-ME
CNPJ. N2 10.171.846/0001-48
OBJETO: Prorrogação da vigência contratual por mais 06(seis) meses (inciso li, do art. 57 da Lei de
Licitações)
DATA DA ASSINATURA: 30 de setembro de 2022.

RUA SÃO NICOLAU, SIN - CENTRO. FONE (89) 3469-118 - SANTA CRUZ DOS MILAGRES- PI
CNPJ: 41.522.228/0001-29 - Email: preíelturascm@gmall.com